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اعلام آمادگی ایران برای کمک به سیلزدگان افغانستان
نی  جها مه  نا بر
غذا در گزارشی 
اعام کرد در پی 
جاری شدن سیل 
در ولایت بغان 
افغانستان، بیش 
تن جان   ۳۰۰ از 
باخته اند و حدود 
یک هزار خانه 
نیز تخریب شده 
اکرم  است.محمد 

اکبری، رئیس مبارزه با حوادث طبیعی بدخشان می گوید: سیاب ویرانگر عصر جمعه 
در بدخشان خسارات هنگفت مالی در ولسؤالی های تشکان، شهر بزرگ، تگاب، کشم، 
درایم، وردوج، یاوان و کوهستان برجا گذاشت.به دنبال این حادثه مرگبار ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان مراتب تأسف و تأثر عمیق دولت و ملت ایران از 
وقوع سیل در شهرها و روستاهای مختلف افغانستان خصوصاً در مناطق شمالی این 
کشور را که موجب جان باختن و مصدوم شدن جمع زیادی از ملت شریف افغانستان 
و تخریب برخی منازل و خسارات مادی شده است، ابراز داشت.حسن کاظمی قمی، 
نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان نیز گفت: جمهوری اسامی ایران آماده 
است بنا به درخواست مقامات افغانستان نیروهای امدادی، تیم های پزشکی و اقام 
کمکی لازم که هدایای ملت شریف ایران به مردم عزیز افغانستان هستند را اعزام و 
ارسال کند.راضیه عالیشوندی، معاون امور بین الملل هال احمر نیز از آمادگی جمعیت 
هال احمر جمهوری اسامی ایران برای کمک به آن کشور در صورت درخواست دولت 

سرپرستی افغانستان و ارسال اقام امدادی و تیم های درمانی خود خبر داد.
  

غ التحصیلی خونین دانش آموزان در اندونزی جشن فار
ف  د تصا
حامل  اتوبوس 
در  دانش آموزان 
اندونزی  جاوه 
دست کم ۱۱ کشته 
و چند زخمی بر 

جا گذاشت.
 اتوبوس حامل 
 ۶ ۰ ز  ا بیش 
دانش آموز و معلم 
بود که از شهر 

جزیره ای جاوا دپوک به لمبانگ، یک نقطه محبوب توریستی در حرکت بودند. این 
حادثه در ساعت 48: ۱8 روز شنبه رخ داد.  ژول آبراهام آبست، سخنگوی پلیس استان 
غ التحصیلی خود را جشن گرفته بودند و در یک  جاوه غربی گفت: دانش آموزان تازه فار
اردوی مدرسه بودند که ناگهان اتوبوس کنترل خود را از دست داد و به سمت چپ 
منحرف شد و با یک خودرو و سه موتورسیکلت تصادف کرد. آبست ادامه داد: از میان 
سرنشینان فوت شده ۹ نفر دانش آموز و یکی از آنها معلم بوده است. در این حادثه 
یک موتورسوار نیز کشته و ۱۳ نفر بشدت مجروح شدند و 4۰ نفر نیز آسیب دیدند. 
اوندانگ شریف هدایت، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی محلی به شبکه تلویزیونی 
کومپاس گفت: احتمالاً ترمز اتوبوس قبل از تصادف خراب شده است اما آبست گفت 

که پلیس همچنان در حال بررسی علت حادثه است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ بازیگوشی کودکانه و سهل انگاری والدین 
باعث شد که یک کودک با نشستن پشت فرمان، زن 

همسایه را با خودرو زیر بگیرد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز شنبه ساکنان 
یک ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی تماس 
گرفته و اعام کردند زن جوان همسایه زیر چرخ های 
خودرو سواری گرفتار شده و امکان خارج شدن، ندارد. 

بافاصله آتش نشانان ایستگاه 8۳ به همراه گروه 
امداد و نجات ۶ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشانی تهران به محل حادثه واقع در فلکه چهارم 
خزانه بخارایی، خیابان شهید صادقی اعزام شدند و 
مشخص شد که در پارکینگ ساختمان مسکونی پنج 
طبقه، کودکی خردسال بدون اجازه والدینش پشت 
فرمان خودروی سواری پژو ۲۰۶ نشسته و پس از روشن 

کردن خودرو و به راه انداختن آن، زنی جوان را زیر 
گرفته است. به طوری که در زمان رسیدن نیروهای 
آتش نشانی، زن جوان در قسمت زیر چرخ جلو خودروی 

سواری گرفتار شده و قادر به خارج شدن نبود.
 در ادامه آتش نشانان با استفاده از تجهیزات و ابزار 
مخصوص زن جوان را نجات و او را به عوامل اورژانس 

مستقر در محل حادثه تحویل دادند.
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، چندی قبل مرد جوانی 
که به اتهام قتل عمد در انتظار 
اجرای حکم قصاص بود با طرح 
از  ارائه مستنداتی،  و  شکایت 
همسرش فریبا 32 ساله شکایت 
کرد و خواستار اشد مجازات برای 

شد. او 
این مرد 35 ساله مدعی شد در 
زمانی که او زندان بوده است، 
همسرش به او خیانت کرده است 
بنابراین با این شکایت پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 8 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه شاکی که 
از زندان به دادگاه آمده بود به 
جایگاه رفت و در تشریح ماجرا 
گفت: اواخر خرداد سال 1399 در 
یک نزاع جمعی که من و چند 
نفر دیگر شرکت داشتیم، مرد 40 
ساله ای کشته شد. با اینکه بیش 
از 10 نفر در این درگیری حضور 
داشتند اما در نهایت من به 
عنوان قاتل شناخته و به قصاص 
محکوم شدم. از طرفی چون در 
آن دعوا طرفین درگیری قمه و 
شمشیر در دست داشتند اتهام 
محاربه هم به پرونده ام اضافه 
شد اما چون قضات تشخیص 
به خاطر  ما  دادند درگیری 
اختاف قبلی و کینه بوده، از 
اتهام محاربه تبرئه شدم؛ با این 
حال حکم قصاصم در دیوان 
عالی کشور تأیید شد و حالا هم 
در مرحله اجرای حکم هستم.

وی افزود: در این مدت زندگی ام 
نابود شد اما تنها دلخوشی ام 

این بود که همسر خوبی دارم 
و به من وفادار است و مادر 
4 ساله ام  برای دختر  خوبی 
است. اوایل که به زندان افتاده 
بودم، همسرم مدام به ماقاتم 
می آمد و دلداری ام می داد و برای 
گرفتن رضایت از خانواده مقتول 
خیلی پیگیری می کرد اما کم 
کم احساس کردم همسرم دیگر 
تمایلی به آمدن و ماقات ندارد 
و رفتارش تغییر کرده است به 
همین خاطر به او مشکوک شدم 
و از خواهرم خواستم او را زیر 
نظر داشته باشد. تا اینکه بعد 
از مدتی خواهرم گفت که فریبا 
با پسر جوانی که در یک بنگاه 
کار می کند، ارتباط صمیمانه ای 
دارد. ابتدا باور نکردم تا اینکه 
عکس های دو نفره آنها را که 
در کافی شاپ و رستوران بودند 
نشانم داد. چند روز بعد هم خبر 
بدتری داد و گفت که فریبا به 
خانه مجردی پسر بنگاهی رفته 
و یک شبانه روز در خانه اش بوده 

. ست ا
مرد جوان ادامه داد: با این 
اطاعاتی که از همسرم دادند 
دنیا روی سرم خراب شد، از همه 
بدتر اینکه نگران سرنوشت و 
آینده دختر کوچکم هستم حالا 
دیگر نمی خواهم او سرپرستی 
دخترم را داشته باشد. با اینکه 
هنوز هم فریبا را دوست دارم و 
اعتراف می کنم که در این سال ها 
همسر خوبی برایم بود و خیلی 
برای زندگی مان ازخودگذشتگی 
کرد اما این اشتباهش غیرقابل 
گذشت است. او اگر از من و 
از این زندگی خسته شده بود، 
می توانست در زمانی که در زندان 

بودم، درخواست طاق بدهد 
و جدا شود اما نباید به من و 

زندگی مان خیانت می کرد.

در ادامه قاضی از وی پرسید آیا 
برای اظهاراتت شاهد هم داری؟
وی جواب داد: بله من 3 شاهد 

به دادگاه معرفی کرده ام که ثابت 
 می کند همسرم به من خیانت 

کرده است.

پس از آن قاضی از یکی از شاهدها 
که فروشنده سوپرمارکت روبه روی 
خانه پسر بنگاهی بود، خواست تا 

به جایگاه بیاید و شهادت بدهد.
مرد سوپرمارکت دار گفت: من 
شهادت  می دهم و قسم  می خورم 
که این زن را دیدم که به خانه 
پسر بنگاهی رفته است. مغازه 
من درست روبه روی خانه آن پسر 
است. در خانه آن شخص رفت و 
آمدهای زیادی صورت  می گیرد. 
آن شب هم فریبا به خانه آن مرد 
رفت و صبح روز بعد از خانه اش 

خارج شد.
اظهارات این شاهد با تأیید دو 

شاهد دیگر همراه شد.
پس از اظهارات 3 شاهد، فریبا 
به جایگاه رفت و با رد اتهامش 
گفت: عکس هایی که از من و 
پسر بنگاهی در پرونده ام وجود 
دارد را قبول دارم اما من به خانه 
مرد بنگاهی رفته بودم تا درباره 
و  کنم  صحبت  ی  کار ئل  مسا
هیچ رابطه پنهانی با آن شخص 

. شتم ا ند
سپس وکیل شاکی به جایگاه 
رفت و گفت: با توجه به اینکه 
متهم به صراحت عکس ها و 
مستندات و صحت آنها را قبول 
دارد، رفت و آمد با آن شخص 
در خانه مجردی قابل توجیه 
نیست. اگر به قول متهم فقط 
و  و  ا ن  میا ی  ر کا ی  صحبت ها
پسر بنگاهی مطرح بوده، آنها 
 می توانستند در همان رستوران 
یا کافی شاپ یا بنگاه صحبت 
کنند. به همین خاطر از طرف 
موکلم برای او درخواست اشد 

مجازات را دارم.
بدین ترتیب با پایان جلسه 
دادگاه، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

 از همسرش

گروه حوادث-کامران علمدهی/  زندانی محکوم به مرگ که در یک قدمی 
چوبه دار قرار دارد با شکایت از همسرش، او را به دادگاه کیفری کشاند و 

مدعی شد به دلیل خیانت شایستگی سرپرستی از دخترشان را ندارد.

 به اتهام خیانت


